
Uchwała Nr VIII/85/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 12 kwietnia 2007 roku.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy i miasta na 2007 rok.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 166 ust 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Do Uchwały  Nr  V/59/07  Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  26  stycznia  2007  r.  
w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  na  rok  2007  wprowadzić  następujące 
zmiany:

1)   dopisać § 5a  o następującym brzmieniu: 
    „5a.  Określa się limity wydatków na następujące projekty i programy:

1)   program Sokrates  Comenius  realizowany  w  latach  2006  –  2007  w  łącznej  kwocie 
13.618,- zł.

2)   projekt  „Odziedzicz pracę”  -  wypracowanie  metod  hamujących proces  dziedziczenia 
bezrobocia w rodzinach, realizowany w latach 2005- 2007 w łącznej kwocie 82.200,- zł.

3)  projekt „Ku nowoczesnej administracji samorządowej – program szkoleń w gminach  
i powiatach Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego” finansowany ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego dla alokacji 2007 – 2011 w łącznej kwocie 575.650,- zł

          zgodnie z załącznikiem Nr 15”.

2)  wprowadzić załącznik Nr 15 o nazwie: „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków, 
o  których  mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt  2  i  3  ustawy  o  finansach  publicznych”  w  brzmieniu  
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

